
Artikel-Nr. Panetta: Artikel-Nr. Kunde:

Bezeichnung:

Zutaten:

Verpackungsangaben

Konsumenteneinheit (CU): Stück Verkaufseinheit (TU): Karton

Nettogewicht: 175 g pro Stück

Lagerbedingungen:

Haltbarkeit: 180 Tage bei Anlieferung

Datierung:

Verpackungsart: Karton mit Schlauchbeutel

Schutzatmosphäre: nein Zusammensetzung: 

Deklaration:

Sensorik:

Aussehen / Farbe:

Geruch / Geschmack:

Konsistenz / Textur:
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33868 --

bissfest, nicht trocken 

PANS NN FSW Mezza Luna Chicken

Backware mit Olivenöl, belegt mit Pouletfleischzubereitung, 

Chilisauce und Cheddar-Käse

tiefgekühlt, bei mind. -18°C

verkaufen bis

--

Backware mit Olivenöl 56% (WEIZENmehl, Wasser, Olivenöl, Kochsalz, 

Hefe, WEIZENmalzmehl), Pouletfleischzubereitung 33% 

(Pouletfleischerzeugnis gekocht 67% [Pouletfleisch 93% (Schweiz), Stärke, 

jodiertes Kochsalz, Wasser, Glukose, Rapsöl], Chilisauce 33% [Rapsöl, 

Ketchup (Tomatenpüree, Branntweinessig, Gewürzextrakte, Aromen), 

Wasser, Paprika und Paprikaextrakt (mit Kochsalz, Säuerungsmittel: 

Citronensäure), Chilizubereitung 5% (Chili, Kochsalz, Knoblauch, Gewürze), 

Gärungsessigmischung (Alkoholessig, Weissweinessig, Apfelessig, 

Kräuterextrakte), Würzmischung, Tomatenkonzentrat, Stärke, modifizierte 

Stärke, Branntweinessig, Zitronensaft]), CheddarKÄSE (enthält Farbstoff: 

E160a, Kartoffelstärke).

nach Zubereitung

Pizzateig-Sandwich mit Pouletzubereitung, Chilisauce und Käse

nach Pouletfleisch, Chilisauce und Käse
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Potentielle Allergene (das Produkt enthält...)

glutenhaltiges Getreide: ja Nüsse, Nussderivate: nein

Milch, Milchprodukte
1
: ja Sesamsamen, Sesamderivate: nein

Ei, Eiprodukte: nein Sellerie, Sellerieprodukte: nein

Fisch, Fischprodukte: nein Senf, Senfprodukte: nein

Schalen, Krustentiere: nein Sulphite, Schwefeldioxid 
2
: nein

Soya, Soyaderivate: nein Lupinen, Lupinenprodukte: nein

Erdnüsse, Erdnussderivate: nein Weichtiere, Weichtierprodukte: nein

1) inkl. Lactose

2) E220-224, E226-228 > 10 mg/kg im zubereiteten Produkt

Ernährungsinformationen (pro 100 g)

Energie: kJ Fett:

kcal davon gesättigte Fettsäuren:

Kohlenhydrate:

Ermittlung: berechnet davon Zucker:

Ballaststoffe:

Eiweiss:

Salz:

vegetarische Angaben: nicht vegetarisch

Label: keines

Auslobungen: --

Nutri-Score: --

Freigabe Panetta SA Freigabe Kunde

Datum: Name:

Name: Bahar Fatime Can Datum:

(elektronisch übermittelte Formulare ohneUnterschrift) Unterschrift

1.15
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Spuren bedeutet, dass

dieses Allergen nicht

absichtlich zugefügt

wird, beim Produktions-

prozess aber durch

Verunreinigungen in

kleinsten Mengen ins

Produkt gelangen kann.

1021 9.13

245 2.86

29.9

0.31

12.4

1.43

22.07.2021
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